UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

Về việc báo cáo tình hình sử dụng

 biên chế công chức, số lượng người

làm việc trong cơ quan

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 01 năm 2021

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2991/SNV-TCCB ngày 31/12/2021 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo tình hình sử dụng biên chế công chức, số lượng người làm việc

trong các cơ quan, đơn vị, địa phương, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

 1. Tổng số biên chế công chức được cơ quan có thẩm quyền giao:

Biên chế công chức được giao năm 2021 của Ban Dân tộc theo Quyết định

số 45/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của UBND tỉnh là: 17 biên chế công chức; và

hiện nay Ban có 03 hợp đồng công việc theo Nghị định số 161 (Hợp đồng Nghị

định số 68 chuyển sang).

 2. Số lượng biên chế công chức có mặt tại thời điểm 31/12/2021:

 a) Số công chức có mặt: 17 công chức và 03 hợp đồng theo Nghị định số

161 (Hợp đồng Nghị định số 68 chuyển sang).

 b) Số biên chế công chức chưa sử dụng: không.

 c) Dự kiến số lượng biên chế có mặt đến ngày 28/02/2022: 17 biên chế công

chức và 03 hợp đồng theo Nghị định số 161.

 (Có phụ lục số 01 kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(03).

Trần Văn Mẫn

		2022-01-12T15:21:35+0700

		2022-01-12T15:21:35+0700